
 
 

 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica:  www.icantonazzo.it 

 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute per l’incarico 

di ESPERTO ESTERNO  dei moduli del progetto PON - Codice Identificativo Progetto PON 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-310 dal Titolo:  “SCENARI FUTURI” - Programmazione 2014-2020 

FSE-PON “Orientamento formativo e ri-ordinamento” – Obiettivo specifico: 10.1 “Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa - Azione 10.1.6 

“Orientamento, continuità e sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi” – 

Sotto-azione 10.1.6A “Azioni di orientamento” destinato agli alunni delle Scuole Secondarie di 

1°grado di Corsano e  Tiggiano --  C.U.P. H65B18000120006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO           l’Avviso pubblico MIUR prot.n.AOODGEFID/2999 del 13.03.2017 “Orientamento  
                     formativo e ri-orientamento”  Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE)   
                     Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e di  
                     sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi;  

     VISTA           la delibera del Collegio docenti n.28 del 26.04.2017 di adesione al progetto PON in  
                          oggetto; 
     VISTA           la nota prot.n.AOODGEFID/7368 del 20.03.2018 con la quale la Direzione Generale                          
                          per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per                 
                          l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato  
                          autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 
     VISTA          la delibera del Consiglio di Istituto n.26 del 29.06.2018  con la quale è stato assunto  
                          nel Programma Annuale 2018 il progetto dal titolo “SCENARI FUTURI” avente codice  
                          del progetto 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-310 proposto da questa Istituzione Scolasti- 
                          ca per un importo pari a Euro 22.728,00; 
     VISTE          le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR  

                          2014-2020; 
     VISTO          il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n.27 del 29/06/2018  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO B.ANTONAZZO 
VIA DELLA LIBERTA' SNC 73033 CORSANO (LE) TEL. 0833531912 
peo: leic881007@istruzione.it; pec: leic881007@pec.istruzione.it 





 
 

 

 
VISTO       il proprio Avviso pubblico di selezione prot.n.0002890 del 13/11/2018, avente scadenza  

                   entro e non oltre  il giorno 28/11/2018, volto al reclutamento di n.4 Esperti Esterni per la     

                   realizzazione del Progetto PON/FSE PON “SCENARI FUTURI” che dovranno svolgere   
                   compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
VISTO        il verbale in data 30/11/2018 della Commissione Giudicatrice delle istanze pervenute per  
                   la selezione del personale Esperto Esterno, prot.n.0003087 del 03/12/2018, ed il    
        corrispondente punteggio attribuito; 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n.0003093 del 03/12/2018; 
CONSIDERATO che alla scadenza del termine dei 10 gg. dalla pubblicazione della graduatoria    

        provvisoria non sono pervenuti reclami; 
 
 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO PROGETTO PON/FSE “SCENARI FUTURI” 

N. Cognome e Nome Punti 

1 STICCHI  Annalisa 15 

2 TRONCI  Alessandra    11,5 

3 COSTANTINI  Manuela 11 

4 MONITTOLA  Chiara   7 

5 BISANTI  Adalgisa     4,5 

6 MARCHESE  PELUSO  Alice  4 

7 DE  FABRIZIO  Mariangela  3 

8 ALUISI  Giulia  2 

 

 

Avverso detta Graduatoria Definitiva, sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione nel sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icantonazzo.it  : 
 

- cartella Albo Pretorio on-line  (sezione Pubblicità Legale); 

 

- cartella PON FSE 2014-2010  

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          prof. Fernando SIMONE 
                                                                                                            firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                          dell’art.3, c. 2, del D.Lgs.39/1993,art.3bis,c.4bis del CAD 

 
 
 

http://www.icantonazzo.it/

